Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da chiunque detiene azioni in misura almeno pari al 10

per cento del capitale sociale, nonché ogni altro soggetto che controlla ’emittente quotato

INFO

DIGITAL
SIGN

1 Dati relativi al soggetto che detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento o che controlla I’emittente quotato o alla persona strettamente
legata
a)
Per le persone fisiche Nome: Francesco
Boglione
Cognome:
Per le persone giuridiche Denominazione:
2 Motivo della notifica
a)
Motivo della notifica Soggetto che detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento dell’emittente quotato:
Soggetto che controlla I'emittente quotato:
Indicare che la notifica riguarda Soggetto strettamente legato
una persona strettamente legata
Per le persone fisiche: Nome
Cognome
Per le persone giuridiche: Denominazione
b)? Notifica iniziale/modifica Notifica iniziale:
Modifica della precedente notifica
Motivo della modifica:
1 Dati relativi al soggetto che effettua I'operazione

[Per le persone fisiche: nome e cognome.]
[Per le persone giuridiche: denominazione completa, compresa la forma giuridica come previsto nel registro in cui é iscritta, se applicabile.]
[Indicare se si tratta di una notifica iniziale o della modifica di una precedente notifica. In caso di modifica, spiegare I'errore che viene corretto con la presente notifica.]

Dati relativi all'emittente

Nome Basicnet SpA

LEI

8156008E82BF2BFEQA35

Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in
cui le operazioni sono state effettuate

Descrizione dello strumento Azione Ordinaria
finanziario, tipo di strumento




Codice di identificazione 1T0001033700

b)5 Natura dell'operazione Vendita

o) Prezzo/i e volume/i Prezzo Volume
242206 5000
4,3494 5000
4,3798 5000
4,3509 5000
4,3321 5000
4,3169 5000
4,134 5000

d)’ Data dell'operazione "2023-11-03"
"2023-11-06"
"2023-11-07"
"2023-11-08"
"2023-11-09"
"2023-11-10"
"2023-11-13"

e) Luogo dell'operazione Nome della sede di negoziazione: Milano
Codice di identificazione: MCI Ml
«Al di fuori di una sede di negoziazione»:

3 [Nome completo dell'entita.]

4 [Codice identificativo del soggetto giuridico, conforme al codice LEI di cui alla norma ISO 17442.]

5 [Acquisto, vendita, sottoscrizione o scambio].

6 [Se pit operazioni della stessa natura vengono effettuate nello stesso giorno e nello stesso luogo, indicare in forma aggregata il volume complessivo e
7 [Data del giorno di esecuzione dell'operazione notificata. Utilizzare il formato ISO 8601: AAAA-MM-GG; ora UTC.]

Fill Date Time Quantity Exchange Average Price
SELL 02/11/2023 08:00 6 XMIL 4,485
SELL 02/11/2023 08:57 356 XMIL 4,48991573
SELL 02/11/2023 09:32 1053 XMIL 4,486661918
SELL 02/11/2023 10:46 1701 XMIL 4,476504997
SELL 02/11/2023 13:28 1766 XMIL 4,476817667
SELL 02/11/2023 13:32 1996 XMIL 4,473727455
SELL 02/11/2023 13:56 2196 XMIL 4,470655738
SELL 02/11/2023 14:06 2546 XMIL 4,465066771
SELL 02/11/2023 14:06 2833 XMIL 4,461514296
SELL 02/11/2023 15:15 2862 XMIL 4,461194969
SELL 02/11/2023 15:15 3562 XMIL 4,454081976
SELL 02/11/2023 16:11 3812 XMIL 4,448567681
SELL 02/11/2023 16:24 3866 XMIL 4,447190895
SELL 02/11/2023 16:24 4188 XMIL 4,438564947

SELL 02/11/2023 16:24 4568 XMIL 4,42994965
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SELL
SELL
SELL
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SELL

SELL
SELL
SELL
SELL
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SELL
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SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL

02/11/2023 16:29

02/11/2023 16:35

03/11/2023 08:00
03/11/2023 09:01
03/11/2023 10:14
03/11/2023 12:13
03/11/2023 12:13
03/11/2023 13:57
03/11/2023 13:57
03/11/2023 13:57
03/11/2023 13:57
03/11/2023 15:08
03/11/2023 15:08
03/11/2023 16:01
03/11/2023 16:09
03/11/2023 16:25
03/11/2023 16:25
03/11/2023 16:29
03/11/2023 16:35

03/11/2023 16:35

06/11/2023 08:00
06/11/2023 08:39
06/11/2023 10:03
06/11/2023 10:18
06/11/2023 12:14
06/11/2023 12:14
06/11/2023 14:10
06/11/2023 15:08
06/11/2023 15:08
06/11/2023 15:31
06/11/2023 15:48
06/11/2023 16:25
06/11/2023 16:29
06/11/2023 16:35
06/11/2023 16:35

06/11/2023 16:35

07/11/2023 08:00
07/11/2023 08:53
07/11/2023 08:53
07/11/2023 10:18
07/11/2023 10:50
07/11/2023 13:13
07/11/2023 15:02
07/11/2023 15:34
07/11/2023 15:34
07/11/2023 15:55
07/11/2023 15:55
07/11/2023 16:04
07/11/2023 16:04
07/11/2023 16:14
07/11/2023 16:23
07/11/2023 16:23
07/11/2023 16:23
07/11/2023 16:27
07/11/2023 16:29
07/11/2023 16:35
07/11/2023 16:35

07/11/2023 16:35

08/11/2023 08:00
08/11/2023 08:53
08/11/2023 09:01
08/11/2023 09:01
08/11/2023 09:01
08/11/2023 10:32
08/11/2023 10:32
08/11/2023 10:32
08/11/2023 12:42
08/11/2023 13:28
08/11/2023 13:52
08/11/2023 13:52
08/11/2023 15:07

4857
5000

733
1389
1723
1953
1958
1959
2014
2747
3097
3281
3519
3719
3720
4613
4857
4939

5000

640
713
1401
1968
2058
2541
2597
2894
3244
3881
4181
4857
4868
4892
5000

194
687
924
1620
2314
2500
2533
2750
2852
3083
3356
3415
3839
3844
3899
4202
4508
4713
4973
4990
5000

92
124
359
765
797

1039
1507
1743
1943
1975
2576
2608

XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
AQEU
CEUX
CEUX
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
AQEU
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL

4,424299979
4,422461
4,3
4,334713506
4,346655868
4,3492426
4,350509473
4,35078907
4,350834609
4,352996524
4,353531125
4,356522441
4,357839073
4,357647059
4,356698037
4,35669086
4,350556037
4,349774552
4,349529257
4,349352
4,349298841
4,363429078
4,36459916
4,371628652
4,375971584
4,37659677
4,37969699
4,379588653
4,379039777
4,377594614
4,372029051
4,37032894
4,365505732
4,365432712
4,365273959
4,364569
4,364560264
4,364015107
4,362676616
4,362076163
4,359555938
4,359017379
4,3596272
4,359654512
4,359830588
4,359911298
4,360089429
4,360189802
4,360210958
4,361123636
4,361134065
4,361050435
4,360601324
4,360166805
4,360094814
4,360006345
4,360000667
4,359997333
4,359979342
4,359808508
4,359766596
4,359464158
4,358962892
4,358883965
4,358297275
4,357211486
4,35703936
4,356838222
4,356797054
4,356051718
4,35601346

5000

5000

5000

5000
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SELL
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SELL

SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL
SELL

08/11/2023 15:07
08/11/2023 15:57
08/11/2023 15:57
08/11/2023 15:57
08/11/2023 15:57
08/11/2023 16:29
08/11/2023 16:29
08/11/2023 16:29
08/11/2023 16:29
08/11/2023 16:29
08/11/2023 16:29
08/11/2023 16:35
08/11/2023 16:35

08/11/2023 16:35

09/11/2023 08:00
09/11/2023 08:53
09/11/2023 08:53
09/11/2023 09:48
09/11/2023 11:01
09/11/2023 11:57
09/11/2023 11:57
09/11/2023 14:11
09/11/2023 15:24
09/11/2023 15:24
09/11/2023 15:24
09/11/2023 16:11
09/11/2023 16:23
09/11/2023 16:27
09/11/2023 16:29

09/11/2023 16:35

10/11/2023 08:00
10/11/2023 09:01
10/11/2023 09:01
10/11/2023 09:20
10/11/2023 09:20
10/11/2023 13:40
10/11/2023 14:09
10/11/2023 14:09
10/11/2023 14:09
10/11/2023 14:09
10/11/2023 14:54
10/11/2023 14:54
10/11/2023 15:04
10/11/2023 15:04
10/11/2023 15:04
10/11/2023 15:20
10/11/2023 15:29
10/11/2023 15:50
10/11/2023 15:50
10/11/2023 16:19
10/11/2023 16:29
10/11/2023 16:29
10/11/2023 16:29
10/11/2023 16:29
10/11/2023 16:35
10/11/2023 16:35

10/11/2023 16:35

3348
3573
3895
3927
4001
4033
4169
4241
4273
4728
4858
4865
4943
5000

209
554
1033
1313
1663
1992
2807
3339
3394
3568
3675
4025
4704
4854
5000

78
748
965

1000
1213
1236
1257
1280
1910
1956
2209
2235
2265
2456
2656
2906
3506
3548
4048
4122
4610
4710
4805
4833
4842
5000

XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
CEUX
CEUX
XMIL
XMIL
XMIL
TQEX
XMIL
TQEX
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
AQEU
XMIL
AQEU
TQEX
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
TQEX
TQEX
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL
XMIL

4,355165958
4,35492166
4,354582165
4,354549057
4,354472922
4,354440183
4,354302259
4,35423003
4,354198101
4,353755322
4,353403414
4,353384596
4,353175801
4,35302425
4,3530004
4,352574843
4,351860222
4,35079304
4,350322808
4,349590546
4,348923472
4,349140615
4,347792536
4,347656664
4,347230991
4,347220908
4,346605827
4,34656169
4,34619015
4,3458036
4,345766555
4,345303852
4,341002408
4,339531485
4,339296538
4,338408423
4,33829147
4,338180866
4,338055556
4,334823486
4,33444836
4,332407843
4,332190747
4,331940767
4,330257685
4,32859253
4,326499857
4,32152196
4,321181344
4,317374174
4,316936165
4,313360858
4,312625884
4,311916289
4,311712701
4,311647343
4,310506333

5000

5000

5000

35000
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